阳城县交通运输局

关于调整交通运输法治建设领导组的

通  知
局属各股所、下属企业：
为切实加强交通运输法治建设工作的组织领导，根据我局人事变动和工作需要，经研究决定将交通运输法治建设工作领导组成员调整如下：
组  长：原怀庆

副组长：曹立明    乔光孝    刘瑜龙    张斌安

成  员：马一锋    巨红林    杨玉锁    郭李红

赵海胜    张宏斌    郭阳浩    邢  涛

卫晋斌    杨素娟    张振杰    李  斌

李卫军    田  军

领导组下设办公室，办公室设在局法制办，办公室主任由巨红林同志兼任，具体负责交通运输法治建设工作的组织安排和统计上报等工作。

                             2022年1月28日